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Omletă simplă

Omletă cu șuncă și cașcaval

Omletă cu ciuperci

Omletă țărănească

Mic dejun englezesc

G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Mic dejun

Beverages

3 ouă, condimente, cartofi prăjiți, salată

3 ouă, șuncă, cașcaval, condimente, cartofi prăjiți, salată

3 ouă, ciuperci champignon, condimente, cartofi prăjiți, salată

2 ouă, ciuperci sote, iahnie de fasole, bacon, cartofi prăjiți,
pâine prăjită, condimente 

3 ouă, slănină porc , bacon, cartofi prăjiți, pâine prăjită,
telemea rasă, condimente 

21 lei 

23 lei

23 lei

27 lei

26 lei



Appetizers G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Supe/ciorbe

Bob gulaș   380 ml

Ciorbă de burtă   380 ml

Supă cremă de ciuperci 450 ml

Supă cremă de legume 450 ml

21 lei

21 lei

19 lei

19 lei

ciolan, cârnaț afumat, fasole, legume, găluște, condimente

supă de oase vită, burtă vită, morcovi, țelină, usturoi, ou, ceapă,
smântână, condimente

amidon, pudră de unt, făină de grâu, sare, condimente și
legume (ciuperci, piper negru, ceapă), grăsime vegetală, zahăr,

arome și extracte de condimente, caramel, crutoane

condimente și legume: fulgi de cartofi, morcov, fasole, ceapă,
usturoi, curcuma, piper negru, pătrunjel, crutoane



G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Preparate din
porc, pui și vită

ceafă de porc, condimente

piept de pui, condimente

aripioare de pui, făină, fulgi de porumb, condimente

carne amestec vită și porc,  condimente

piept de pui, făină, fulgi de porumb, ou, condimente

costițe de porc, condimente

cașcaval, ou, pesmet, condimente

Desserts

Șnițel pane 180 gr
piept pui/cotlet porc, ou, făină, pesmet, condimente

Șnițel palermo 180 gr

Bistro Special
piept de pui la grill, bacon, ardei cu ciuperci la grill, orez, salata
coleslaw

65 lei

piept pui/cotlet porc, ou, făină, cașcaval, condimente

24 lei

25 lei

23 leiCotlet la grill    180gr
cotlet porc , condimente

28 leiCeafă țigănească  200 gr
ceafă de porc, slănină, ou ochi , sos de legume , condimente

Ceafă de porc la grill 180 gr

Piept de pui la grill 180 gr

Aripioare de pui picante 3/5/7

Crispy strips de pui  180 gr

Mititei la grill 40 gr

Costițe de porc la cuptor 400 gr

Cașcaval pane 200 gr

Steak de vită 240 gr
steak vită , condimente

24 lei

24 lei

21 lei

15/24/29

6 lei

45 lei

47 lei

45 lei



Appetizers

G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Platouri

Platou BISTRO 4 persoane 2020 gr 35 lei/pers

Platou BISTRO 6 persoane   2630 gr

Desserts

ceafă de porc la grill, piept de pui la grill, mititei, cârnați
picanți subțiri, cartofi prăjiți wedges, salată crudități, muștar

ceafă de porc la grill, piept de pui la grill, mititei, cârnați
picanți subțiri, cartofi prăjiți wedges, salată crudități, muștar

Platou TRADIȚIONAL 4/6 persoane

ceafă de porc la grill, piept de pui la grill, mititei, slănină
prăjită, cârnați picanți subțiri, crispy de pui, cartofi prăjiți cu
brânză rasă, salată murături, muștar, sos usturoi

Platou CRISPY  4/6 persoane   
crispy de pui fillet, cașcaval pane, aripioare picante, mini
burger, cartofi prăjiți, sos maioneză 

Platou ROMÂNESC 4/6 persoane
ceafă de porc la grill, șnițel pane, mititei, ciuperci la grill cu
ceapă, slănină,  salată asortată, orez, cartofi prăjiți

35 lei/pers

45 lei/pers

50 lei/pers

50 lei/pers



Appetizers
G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Paste
Spaghete carbonara   380 gr 29 lei

Spaghete bolognese   380 gr 29 lei

Penne gratinate la cuptor   380 gr 30 lei

Penne gratinate la cuptor cu pui,
porumb   420 gr

32 lei

Desserts

Beverages

spaghete, bacon, smântână, parmezan, condimente

spaghete, carne de porc, sos roșii, parmezan,  condimente

penne, smântână, ciuperci, șuncă, cașcaval,  condimente

penne, smântână, cașcaval, piept de pui, porumb, condimente

Tagliatelle  cu creveți  în sos roșu 380 gr
tagliatelle, creveți decorticați, usturoi, roșii cherry, sos de
roșii, unt, parmezan,  condimente

38 lei

Tagliatelle  cu creveți în sos alb   380 gr
tagliatelle, creveți decorticați, usturoi, vin alb, smântână, unt,
parmezan,  condimente

39 lei



Appetizers

G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Salate

Salată cu pui   500 gr 22 lei

Salată cu ton   500 gr 25 lei

Salată grecească  500 gr 23 lei

Desserts

salată mixtă, piept de pui la grill, roșii, castraveți, ceapă,
măsline, crutoane 

salată mixtă, ton, roșii, castraveți, ceapă, măsline, crutoane

salată mixtă, roșii, castraveți, ceapă, măsline, ardei roșu,
brânză feta, crutoane

Salată bulgărească 500 gr
salată mixtă, roșii, porumb, ardei roșu, măsline, șuncă,
castraveți, telemea, crutoane

23 lei

5 lei

5 lei

5 lei
castraveți, roșii, varză

varză, ardei roșu/galben, castraveți, morcov

ceapă roșie

5 lei

Salată de crudități asortată   150 gr

Salată de murături asortate  150 gr

Salată de ceapă  150 gr

Salată de varză proaspătă   150 gr
varză proaspătă



G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Garnituri

Cartofi prăjiți ondulați   200 gr 8 lei

Cartofi prăjiți rondele  200 gr 9 lei

Cartofi wedges  200 gr 8 lei

Desserts

Beverages

cartofi, ulei de floarea soarelui, condimente

cartofi, ulei de floarea soarelui, condimente

18 lei
cartofi, ulei de floarea soarelui, condimente

Legume la grill  200 gr
dovlecel, ardei roșu, vânătă, ciuperci 

Cartofi prăjiți de casă   150 gr
cartofi, ulei de floarea soarelui, condimente

10 lei

Cartofi prăjiți de casă  cu telemea rasă 170 gr 14 lei

Cartofi prăjiți cu parmezan, usturoi și
pătrunjel  200 gr              

16 lei
cartofi, telemea, ulei de floarea soarelui, condimente

cartofi, ulei de floarea soarelui, usturoi, pătrunjel, parmezan, condimente
Orez   200 gr
orez, morcov, condimente

8 lei

Orez mexican 200 gr 10 lei
orez, mazăre verde, porumb, morcovi, condimente



Appetizers
G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Sosuri
Sos usturoi 80 gr 4 lei

Ketchup   80 gr 4 lei

Sos maioneză 80 gr 4 leiDesserts

Beverages

smântână, iaurt, maioneză, usturoi

sos roșii, condimente

Sos dulce picant (sweet chilli)    80 gr
apă, zahăr, sos sambal oelek, legume deshidratate

gălbenușuri crude, ulei, muștar, zeamă de lămâie, sare

5 lei

Sosul casei     80 gr
maioneză, ceapă roșie, castraveți murați, ketchup

5 lei

Sos sfeclă roșie     80 gr
 iaurt, maioneză, sfeclă roșie

7 lei

5 lei

Sos cheddar     50 gr
brânză cheddar, unt, apă, amidon, săruri, sare, oțet din vin,
proteine din lapte, aromă, coloranți: extract de ardei roșu



G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Pizza

31 lei

28 lei

27 lei
Desserts

Beverages

31 lei

28 lei

30 lei

30 lei

33 lei

30 lei

30 lei

32 lei

Capriciosa 700 gr

Cardinale   550 gr

Quattro formaggi  610 gr

blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, porumb, ciuperci, măsline

blat, sos roșii,  șuncă, cașcaval

California    610 gr
blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, porumb, ciuperci

blat, sos roșii, cașcaval, gorgonzola, parmezan, mozzarella

Margherita   550 gr
blat, sos roșii, cașcaval

Prosciutto e funghi 600 gr
blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, ciuperci

Diavola 600 gr
blat, sos roșii, salam picant, cașcaval

Pizza casei  600 gr
blat, sos roșii, șuncă, bacon, cașcaval, porumb, ciuperci, gorgonzola

Vegetariană    600 gr
blat, sos roșii, cașcaval vegetal, porumb, ciuperci, măsline

Pizza kebab   600 gr
blat, sos roșii, cașcaval, carne kebab, porumb

Contesa    600 gr
blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, ciuperci, bacon

Toscana 600 gr
blat, sos rosii, șuncă, cascaval, cârnaț, ciuperci, ou

32 lei



G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Pizza

30 lei

27 lei
Desserts

Beverages

32 lei

36 lei

32 lei

32 lei

36 lei

Tonno   600 gr

Pizza kids  600 gr

blat, sos roșii, cașcaval, ton, porumb, ceapă roșie

blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, porumb

Pizza țărănească  600 gr
blat, sos roșii, bacon, cârnaț, slănină, cașcaval, ceapă roșie

Pizza prosciutto crudo 600 gr
blat, sos roșii, cașcaval, rucola, roșii cherry, prosciutto crudo,
parmezan

 Pizza Calzone   600 gr
blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, porumb, ciuperci

 Pizza Carbonara   600 gr
blat, gran cucina , cașcaval, bacon, parmezan 

Extra Special
Crustă de cașcaval                          8 lei
Crustă de crenvurști                       8 lei
Crustă de cașcaval și crenvurști     15 lei 

 Pizza Bistro ALL   650 gr
blat, sos roșii, șuncă, cașcaval, bacon, porumb, ciuperci, măsline,
ardei, ceapă roșie

Pizza fries 
 blat, sos roșii, șuncă, cașcaval , cartofi prăjiți 

30 lei



Appetizers

G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Burgeri

Hamburger   320 gr 13 lei

Burger angus   400 gr 39 lei
Desserts

chiflă, carne hamburger pui, cheddar, varză, maioneză, ketchup,
sos usturoi

chiflă, carne vită angus, sosul casei, ceapă, bacon, castraveți
murați, cheddar

Veggie burger   300 gr 37 lei

Beverages

chiflă, carne vegetală, maioneză vegetală, ceapă, salată verde,
roșii, castraveți murați

7 leiMini burger    240 gr
chiflă, carne hamburger pui, varză cu maioneză, ketchup

Hot dog    270 gr
chiflă, crenvurst, varză cu maioneză, ceapă caramelizată, muștar,
ketchup

10 lei

Burger crispy   400 gr
chiflă, crispy de pui, sosul casei, castraveți murați, cheddar, ceapă
caramelizată , salată

31 lei



Appetizers

G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Shaorma 
 kebab & baghete

Shaorma pui în lipie    400 gr 25 lei

Shaorma pui la farfurie   450 gr 27 lei

Falafel în lipie    400 gr 25 lei
Desserts

Beverages

lipie, carne pui kebab, cartofi prăjiți, salată, sos usturoi, roșii,
ceapă, castraveți murați

lipie, carne pui kebab, cartofi prăjiți, sos usturoi, roșii, ceapă, salată

Falafel la farfurie    450 gr
lipie, falafel vegetal din năut, cartofi prăjiți, maioneză vegetală,
salată, ceapă, roșii

lipie, falafel vegetal din năut, cartofi prăjiți, maioneză vegetală,
varză, castraveți, ceapă, roșii

27 lei

Crispy în lipie   450 gr
lipie, crispy de pui, cartofi prăjiți, salată, sos usturoi, roșii, ceapă,
castraveți murați

Doner kebab     300 gr 21 lei
chiflă, carne kebab, sos usturoi, salată, roșii, ceapă, picant

Grec  300 gr 22 lei
chiflă, carne kebab, sos 

Gyros la farfurie 300 gr
cartofi prăjiți, piept de pui, sos usturoi, sos sfeclă, varză, roșii,
ceapă roșie , castraveți, cașcaval

30 lei

Baghete cu șuncă și cașcaval   460 gr
blat, șuncă, cașcaval, condimente, sos usturoi
Baghete cu salam picant și cașcaval   460 gr
blat, salam picant, cașcaval, condimente, sos usturoi

21 lei

21 lei

Baghete cu șuncă, cașcaval și porumb   470 gr
blat, salam picant, cașcaval, condimente, sos usturoi

24 lei

25 lei



Appetizers
G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Deserturi

Papanași cu gem de afine și
smântână   315 gr

26 lei

Papanași cu ciocolată și sos vanilie
315 gr

26 lei

Lava cake  320 gr 24 lei

Desserts

Beverages

brânză dulce de vaci, ouă, faină albă de grâu, ulei, zahăr,
bicarbonat, dulceață de afine, smântână

brânză dulce de vaci, ouă, faină albă de grâu, ulei, zahăr,
bicarbonat, fineti, sos de vanilie

lava cake (ouă, ciocolată, zahăr, apă, unt, făină de grâu, ulei
cocos, pudră cacao, lapte praf integral), glob înghețată de vanilie

Clătite cu ciocolată 200 gr

Clătite cu dulceață 200 gr

făină, lapte, ou, nutella (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure, lapte
praf, cacao degresată, soia, vanilină)

 făină, lapte, ou, dulceață de afine

21 lei

21 lei



Appetizers

Meniu
Băuturi

Entrees



Appetizers

Cafea & ceai

Desserts

Beverages

6 lei

Verde | Negru | Lămâie și mentă | Mușețel | Fructe
exotice/Vanilie | Măr și scorțișoară | Portocale roșii | Afine
/Ghimbir și  miere

Espresso     30 ml
Espresso macchiato 40ml
Espresso dublu    60 ml
Americano   120 ml
Cappuccino    150 ml

Latte macchiato    280 ml

Ice coffee 280ml
Ciocolată caldă 150ml
Ciocolată caldă cu marshmallow 180ml

Fluffy cappuccino 300 ml

6 lei
7 lei

11 lei
7 lei
8 lei
11 lei
12 lei
11 lei
15 lei
10 lei

Ceaiuri

Răcoritoare
Aqua Carpatica plată 0,33 L
Aqua Carpatica minerală 0,33 L
Aqua Carpatica plată 0,75 L

Aqua Carpatica minerală 0,75 L

Aqua Carpatica Forte minerală 0,75 L

7 lei
7 lei

11 lei
11 lei
11 lei



Appetizers

Desserts

Beverages

Răcoritoare

Pepsi 0.25 L

7UP 0.25 L

Mirinda 0.25 L

Lipton 0.5 L

Rockstar energy drink 0.25 L 
lămâie, piersici, mentă, zmeură

Prigat 0.25 L
portocale, măr, kiwi-pere, căpșune-măr-banane, piersică-caise

Redbull 0.25 L

Pepsi max 0.25 L
Pepsi twist 0.25 L

Evervess 0.25 L

8 lei
8 lei

9 lei

8 lei
8 lei

10 lei
10 lei

8 lei

9 lei

8 lei

Limonadă
7|14 lei
9|18 lei

Limonadă clasică 0.4 L/1L
Limonadă cu căpșuni și busuioc 0.4 L/1 L

Limonadă cu pepene roșu 0.4 L/1 L
Limonadă cu zmeură 0.4 L/1 L

Limonadă cu fructul pasiunii 0.4 L/1 L

9|18 lei
9|18 lei
9|18 lei



Appetizers

Bere

Beverages

Bere la sticlă

Specialități de bere

Ursus Premium 0,4 L

 Bere la draught
10 lei

9 lei

Peroni Nastro Azzuro 0,33 L
Peroni Stile Capri 0,33 L

Ursus premium 0,33 L

Kozel Premium Lager 0,33 L
Kozel Dark 0,33 L

Pilsner Urquell 0,33 L

10 lei

11 lei

9 lei

9 lei

12 lei

Bere fără alcool

10 lei

Peroni Nastro Azzuro 0.0 0,33 L
Cooler Lămâie 0,33 L

Ursus fără alcool 0,33 L

Cooler Grapefruit 0,33 L
Cooler Cireșe 0,33 L

11 lei
10 lei

10 lei

10 lei

Ursus Neflitrată 0,33 L
Ursus IPA 0,33 L

Ursus Black 0,33 L

Ursus Pilsner 0,33 L

13 lei
13 lei

11 lei

10 lei



Băuturi spirtoase

Desserts

Beverages

Appetizers

Jack Daniel’s 50ml

Chivas Regal 50ml

Jidvei Vinars 50ml
Vodka Eristoff 50ml

Jagermeister 50ml
Alexandrion 5* 50ml
Alexandrion 7* 50ml

Vodka Absolut 50ml

Jack Daniel’s Honey 50ml
16 lei
16 lei
18 lei
9 lei
9 lei

12 lei
13 lei
10 lei
10 lei

Bailey’s Irish Crean 50ml 10 lei

Cocktails

Bombay Tonic
Bacardi spice & cola 

Martini Fierro & Tonic
Jack Honey & Ginger
Sex on the beach

25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
25 lei

Cocktails 0.0
22 leiMartini Floreale

Martini Vibrante
Safe sex

22 lei
22 lei



Desserts

Vin la pahar

Appetizers

Beverages

Vin roșu

Vin rose

Budureasca Exuberant Demisec 150ml/sticlă 0,75
Roșu, Alb, Rose

10lei/40 lei

Sabrize Fetească Neagră Sec

Budureasca The Sign Wild Fetească Neagră Sec

Nocturne Rară Neagră de Purcari Sec 105 lei
120 lei
75 lei

Vin alb
Sabrize Rose sec

Nocturne Rose de Purcari Sec
Budureasca Bristena Busuioacă de Bohotin Demidulce
Budureasca Pincomet Rose sec

85 lei
120 lei

105 lei

75 lei

Nocturne Viorica de Purcari Sec
Budureasca The Sign Cab. Sauvignon & Sauvignon Sec
Budureasca Bristena Tămâioasă Românească Demidulce
Sabrize Fume Sec

105 lei
120 lei
85 lei
75 lei

Spumante & Prosecco

105 lei

75 lei
85 lei

105 lei

Casa Coller Spumante Alb
Casa Coller Moscato Spumante Dolce

Casa Coller Prosecco Alb Extra dry
Casa Coller Prosecco Rose Extra dry



G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Listă alergeni

Appetizers

Desserts

Beverages

cereale ce conțin gluten și produse derivate

crustacee și produse derivate

ouă și derivate

pește și produse derivate

arahide și produse derivate 

soia și produse derivate

lapte și produse derivate

fructe cu coajă (migdale,nuci,alune) și produse derivate

      țelină și produse derivate 

muștar și produse derivate

semințe de susan și produse derivate

dioxid de sulf și sulfiți

lupin și produse derivate

moluște și produse derivate

din produse congelate



Listă alergeni produse
G r a n d  B i s t r o  S e i n i

Omletă simplă
Omletă cu șuncă și cașcaval 
Omletă cu ciuperci
Omletă țărănească
Mic dejun englezesc
Bob gulaș
Ciorbă de burtă
Supă cremă de ciuperci
Supă cremă de legume
Ceafă de porc la grill
Piept de pui la grill
Aripioare pui picante
Crispy strips de pui
Mititei la grill
Costițe de porc la cuptor
Cașcaval pane
Bistro Special
Steak de vită
Șnițel pane
Șnițel palermo
Cotlet la grill
Ceafă țigănească
Platou Bistro
Platou Crispy
Platou Tradițional
Spaghete carbonara
Spaghete bolognese
Penne gratinate la cuptor
Penne gratinate cu pui, porumb
Tagliatelle cu creveți în sos roșu

Salată cu pui

Salată grecească
Salată cu ton

Salată bulgarească
Salată de varză proaspătă
Salată de crudități
Salată de murături asortate
Salată de ceapă
Cartofi prăjiți de casă
Cartofi prăjiți ondulați
Cartofi prăjiți rondele
Cartofi wedges
Legume la grill

Cartofi prăjiți cu telemea rasă
Cartofi prăjiți cu parmezan, usturoi și pătrunjel
Orez
Orez mexican
Sos usturoi
Ketchup
Sos maioneză
Sos dulce picant (sweet chilli)
Sosul casei
Sos cheddar 
Sos sfeclă roșie 
Pizza capricioasa
Pizza prosciutto e funghi
Pizza cardinale
Pizza diavola
Pizza margherita
Pizza casei
Pizza quattro formagi
Pizza vegetariană
Pizza california
Pizza kebab
Pizza contesa
Pizza toscana
Pizza tonno
Pizza kids
Pizza țărănească
Pizza prosciutto crudo
Pizza calzone
Pizza carbonara
Hamburger
Burger angus
Burger crispy
Veggie burger
Mini burger
Hot dog
Shaorma pui în lipie 
Shaorma pui la farfurie
Falafel in lipie
Falafel la farfurie
Crispy în lipie
Doner kebab
Grec
Gyros la farfurie
Baghete cu șuncă și cașcaval 
Baghete cu salam picant și cascaval 
Baghete cu șuncă, cașcaval și porumb 
Papanași cu gem de afine și smântână
Papanași cu ciocolată și sos vanilie
Lava cake

Tagliatelle cu creveți în sos alb

Clătite cu dulceață afine
Clătite cu ciocolată



Appetizers



Appetizers

Entrees

Parola Wi-fi: bistro12345


